
修正内容 修正後

1

三桂製作所 総合カタログ ［29版］ 修正箇所案内 （プリカチューブ） 2023.9.1

【厚鋼電線管おねじ付き】

納期
区分

品番
挿入できる
ケーブル
最大外径

接続できる
プリカ
チューブ

PZ

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎

◎
◎
◎

BG 10

BG 101-104

BG 15

BG 17-22※
※

※

※

※

BG 24

BG 38

BG 50-54

BG 63-70

BG 76-82

BG 101-92

BG 12

BG 17

BG 24-16

BG 30

BG 50

BG 63

BG 76

BG 83

10

101

15

17

24

38

50

63

76

101

12

17

24

30

50

63

76

83

8

98

13

15

20

33

48

61

74

91

10

15

15

25

39

51

67

79

※印の品番は、JIS C 8350に該当しない製品です。

確

確

接続ねじ 
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）呼び
25

550

23

60

62

171

211

317

391

511

25

42

40

119

238

244

328

363

20

2

20

20

20

20

10

5

5

2

20

20

20

20

10

5

5

2

CTG16

CTG104

CTG16

CTG22

CTG22

CTG36

CTG54

CTG70

CTG82

CTG92

CTG16

CTG16

CTG16

CTG28

CTG42

CTG54

CTG70

CTG82

規　格
JIS

C 8350

規　格
※印除く

PV
PE
PEC

納期
区分

品番
挿入できる
ケーブル
最大外径
※

接続できる
プリカ
チューブ

【薄鋼電線管おねじ付き】

◎
◎
◎
◎
◎

W90BC 10

W90BC 50

W90BC 30

W90BC 17

W90BC 12

W90BC 63

W90BC 38

W90BC 24

W90BC 15

10

50

30

17

12

63

38

24

15

8

37

23

12

10

49

30

18

12

注1.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。90°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますの
で、最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

注2.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

確

確

確

確

接続ねじ
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）φS1 呼び
10

5

5

10

10

2

5

10

10

19.1

50.8

31.8

19.1

19.1

63.5

38.1

25.4

19.1

CTC19

CTC51

CTC31

CTC19

CTC19

CTC63

CTC39

CTC25

CTC19

規　格

71

586

253

118

92

814

347

173

108

注1.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。90°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますの
で、最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

注2.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

W90BC10は、2022年12月20日出荷分までの対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

PV
PE
PEC

納期
区分

品番
挿入できる
ケーブル
最大外径
※

接続できる
プリカ
チューブ

【薄鋼電線管おねじ付き】

◎
◎
◎
◎
◎

W90BC 10

W90BC 50

W90BC 30

W90BC 17

W90BC 12

W90BC 63

W90BC 38

W90BC 24

W90BC 15

10

50

30

17

12

63

38

24

15

8

37

23

12

10

49

30

18

12

注1.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。90°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますの
で、最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

注2.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

確

確

確

確

接続ねじ
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）φS1 呼び
10

2

5

10

10

2

5

10

10

19.1

50.8

31.8

19.1

19.1

63.5

38.1

25.4

19.1

CTC19

CTC51

CTC31

CTC19

CTC19

CTC63

CTC39

CTC25

CTC19

規　格

71

586

253

118

92

814

347

173

108

注1.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。90°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますの
で、最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

注2.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

W90BC10は、2022年12月20日出荷分までの対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

修正
2

修正
2

修正
2

【厚鋼電線管おねじ付き】

納期
区分

品番
挿入できる
ケーブル
最大外径

接続できる
プリカ
チューブ

PZ

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎

◎
◎
◎

BG 10

BG 101-104

BG 15

BG 17-22※
※

※

※

※

BG 24

BG 38

BG 50-54

BG 63-70

BG 76-82

BG 101-92

BG 12

BG 17

BG 24-16

BG 30

BG 50

BG 63

BG 76

BG 83

10

101

15

17

24

38

50

63

76

101

12

17

24

30

50

63

76

83

8

98

13

15

20

33

48

61

74

91

10

15

15

25

39

51

67

79

※印の品番は、JIS C 8350に該当しない製品です。

確

確

接続ねじ 
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）呼び
25

550

23

60

62

171

211

317

391

511

25

42

40

119

238

244

328

363

CTG16

CTG104

CTG16

CTG22

CTG22

CTG36

CTG54

CTG70

CTG82

CTG92

CTG16

CTG16

CTG16

CTG28

CTG42

CTG54

CTG70

CTG82

規　格
JIS

C 8350

規　格
※印除く

20

2

20

20

20

20

10

2

2

2

20

20

20

20

10

5

5

2

納期
区分

PZ

プリカチューブ 厚鋼電線管
品番 挿入できる

ケーブル最大外径
接続できる電線管

PKI 83

PKI 101-104

PKI 17

PKI 30

PKI 50

PKI 63

PKI 24

PKI 12
PKI 15

PKI 38

PKI 50-54

PKI 76

PKI 101-92
83

101

17

30

50

63

24

12
15

38

50

76

101
G82

G104

G16

G28

G42

G54

G22

G16
G16

G36

G54

G70

G92

【厚鋼電線管接続用】

確

確

◎

◎
◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

挿入できる
ケーブル最大外径

φD L
重量

（g／個）
入数

（個／袋）

366

515

49

98

191

253

70

37
37

145

212

317

465
2

2

20

20

10

4

20

10
10

10

10

4

2
96.0

121.9

27.2

40.7

61.2

76.2

34.2

27.2
27.2

49.2

67.3

90.1

114.7
58.8

61.0

37.8

46.1

53.3

54.3

42.0

34.8
34.8

52.2

54.3

55.6

60.0

修正

20
20

納期
区分

PZ

プリカチューブ 厚鋼電線管
品番 挿入できる

ケーブル最大外径
接続できる電線管

PKI 83

PKI 101-104

PKI 17

PKI 30

PKI 50

PKI 63

PKI 24

PKI 12
PKI 15

PKI 38

PKI 50-54

PKI 76

PKI 101-92
83

101

17

30

50

63

24

12
15

38

50

76

101
G82

G104

G16

G28

G42

G54

G22

G16
G16

G36

G54

G70

G92

【厚鋼電線管接続用】

確

確

◎

◎
◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

挿入できる
ケーブル最大外径

φD L
重量

（g／個）
入数

（個／袋）

366

515

49

98

191

253

70

37
37

145

212

317

465
2

2

20

20

10

4

20

20
20

10

10

4

2
96.0

121.9

27.2

40.7

61.2

76.2

34.2

27.2
27.2

49.2

67.3

90.1

114.7
58.8

61.0

37.8

46.1

53.3

54.3

42.0

34.8
34.8

52.2

54.3

55.6

60.0

263

標準プリカ用附属品
ノックアウト用
コネクタ
BG

252

標準プリカ用附属品
コンビネーション
カップリング
PKI

258

防水プリカ用附属品
ノックアウト用
防水コネクタ
W90BC



修正内容 修正後

2

三桂製作所 総合カタログ ［29版］ 修正箇所案内 （プリカチューブ） 2023.9.1

納期
区分

品番
接続できる
プリカ
チューブ

PV
PE
PEC

◎

◎

◎

◎

◎

◎

W45BG 17

W45BG 30

W45BG 50

W45BG 24

W45BG 38

W45BG 63

17

30

50

24

38

63

注.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。45°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますので、
最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

接続ねじ
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）φS1 呼び

10

5

2

10

5

2

20.9

33.2

47.8

26.4

41.9

59.6

104

246

517

155

366

737

CTG16

CTG28

CTG42

CTG22

CTG36

CTG54

注.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。45°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますので、
最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

PE
PV
PEC

納期
区分

品番
プリカチューブ

◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎
◎

◎

WKJ 17

WKJ 30
WKJ 24

WKJ 38
WKJ 50

WKJ 63
WKJ 50-54

WKJ 76
WKJ 83

WKJ 101-104
WKJ 101-92

◎
注.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

重量
（g／個）

入数
（個／袋）2 3

26

32
29

38
39

40
39

41
44

46
47

20

10
20

10
5

2
5

2
2

2
1

83

191
126

285
405

543
409

881
700

1239
1890

納期
区分

品番
接続できる
プリカ
チューブ

PV
PE
PEC

◎

◎

◎

◎

◎

◎

W45BG 17

W45BG 30

W45BG 50

W45BG 24

W45BG 38

W45BG 63

17

30

50

24

38

63

注.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。45°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますので、
最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

接続ねじ
JIS C 8305 重量

（g／個）
入数

（個／袋）φS1 呼び

10

5

5

10

5

2

20.9

33.2

47.8

26.4

41.9

59.6

104

246

517

155

366

737

CTG16

CTG28

CTG42

CTG22

CTG36

CTG54

注.※印について、挿入できるケーブル最大外径は本体最小内径をもとにしています。45°型本体部を通線する場合、ケーブルによっては通線できない場合もありますので、
最大外径の40～60％の外径を目安として下さい。

PE
PV
PEC

納期
区分

品番
プリカチューブ

◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎
◎

◎

WKJ 17

WKJ 30
WKJ 24

WKJ 38
WKJ 50

WKJ 63
WKJ 50-54

WKJ 76
WKJ 83

WKJ 101-104
WKJ 101-92

◎
注.接続できるプリカチューブの詳細サイズについては、プリカチューブの各頁をご参照下さい。

重量
（g／個）

入数
（個／袋）2 3

26

32
29

38
39

40
39

41
44

46
47

20

10
20

10
5

2
5

2
2

1
1

83

191
126

285
405

543
409

881
700

1239
1890

防水プリカ用附属品
ノックアウト用
防水コネクタ
W45BG

264

防水プリカ用附属品
PLP用コンビネーション
カップリング
WKJ

268

修正
2

修正
1


